
Tweede wijzigingsbesluit Verordening zonnepanelenproject gemeente Venlo 

2021 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelezen het voorstel van het college van 6 mei 2025; 

overwegende dat de gemeenteraad met de gemeentebegroting op 8 november 2024 een aanvullend 

krediet van maximaal € 3.325.000,- beschikbaar heeft gesteld voor de derde tranche van het project 

Met gemak zon op je dak. 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

I. De navolgende 2e wijziging van de Verordening Zonnepanelenproject gemeente Venlo 2021: 

    

  Artikel 3 van de Verordening Zonnepanelenproject gemeente Venlo 2021 wordt gewijzigd als 

volgt: 

  

  Artikel 3. Beschikbaar budget (plafond als bedoeld in artikel 4:25 Awb) 

Voor de eerste en tweede tranche van het project bedraagt het plafond maximaal € 6.655.000,- 

. 
a. 

b. Voor derde tranche van het project bedraagt het plafond maximaal € 3.325.000,-. 

  

II. Te bepalen dat deze wijziging daags na bekendmaking in werking treedt. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 september 2025. 

De griffier, De voorzitter 

Etienne Franken, Antoin Scholten 

Nr. 417036 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 417036 26 september 2025 1 


